
Protokół Nr LIII
z sesji Rady Miejskiej

z dnia 28 września 2006 roku  
Sesja rozpoczęła się o godz. 1400 , a zakończyła o 1415.

Obradom przewodniczył  Zdzisław Napiórkowski – Przewodniczący Rady 
Miejskiej, który stwierdził, że zgodnie z listą obecności aktualnie w posiedzeniu 
uczestniczy 20 radnych, co wobec ustawowego składu Rady wynoszącego 21 osób 
stanowi quorum, przy którym można obradować i podejmować prawomocne 
uchwały, których  łącznie podjęto 3 od nr 558 do nr  LIII/560/06.
Protokółowała Anna Waleriańska – inspektor ds. Rady Miejskiej.

ad. pkt. 1

Zastępca Burmistrza Andrzej Kołakowski   wyjaśnił, iż złożył do
Przewodniczącego Rady wniosek o zwołanie sesji w trybie pilnym celem  podjęcia 
uchwał w sprawach:
- zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych na obszarze Gminy Nidzica;
- utworzenia odrębnego obwodu głosowania  do przeprowadzenia wyborów  
  do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw.

Pilność zwołania sesji wynika z obowiązujących terminów podjęcia w/w 
uchwał. 
Zaliczenie dróg do kategorii dróg gminnych nie może być dokonane później niż do 
końca trzeciego kwartału danego roku z mocą obowiązującą od 1 stycznia roku 
następnego.
Natomiast utworzenia odrębnego obwodu głosowania zgodnie z kalendarzem 
wyborczym  musi nastąpić w terminie do 8 października br. 
Podjęcie takiej uchwały mogło być możliwe dopiero po ogłoszeniu daty wyborów 
samorządowych.
Dlatego też zwrócił się do radnych o podjęcie przedłożonych projektów uchwał.

Przewodniczący Rady zwrócił się o wprowadzenie dodatkowego projektu uchwały 
w sprawie wezwań do usunięcia naruszenia prawa określonego 
w uchwale Nr XXXVIII/386/2005 Rady Miejskiej w Nidzicy z dnia 30 czerwca 
2005 r. w sprawie uchwalenia planu zagospodarowania przestrzennego wsi – 
Wikno, Jabłonka , Natać Wielka, Natać Mała gmina Nidzica wniesionych przez 
Zbigniewa Wojciechowskiego,  Dariusza i Marka Wieczorek oraz Barbarę 
i Wojciecha Cudny.
Wyjaśnił, iż w/w złożyli pisma, w których wzywają Radę o usunięcie naruszenia
prawa określonego w uchwale w sprawie uchwalenia planu zagospodarowania 
przestrzennego wsi – Wikno, Jabłonka , Natać Wielka, Natać Mała gmina Nidzica. 
Z powyższymi pismami zapoznały się Komisje analizując materiały przed LII sesją, 
która odbyła się 31 sierpnia br.



W związku z tym, że mija termin odpowiedzi przygotowano powyższy projekt 
uchwały.

Zastępca Burmistrza wyraził zgodę na wprowadzenie do porządku sesji w/w 
projektu uchwały.

Za wprowadzeniem do porządku obrad projektu uchwały ws. wezwań 
do usunięcia naruszenia prawa określonego w uchwale Nr XXXVIII/386/2005 
Rady Miejskiej w Nidzicy z dnia 30 czerwca  2005 r.w sprawie uchwalenia 
planu zagospodarowania przestrzennego wsi – Wikno, Jabłonka , Natać Wielka,
Natać Mała gmina Nidzica wniesionych przez Zbigniewa Wojciechowskiego, 
Dariusza i Marka Wieczorek oraz Barbarę i Wojciecha Cudny głosowało                     -  18  radnych
Przeciw                                                                                                            -  1
Wstrzymało się od głosu                                                                                -  1

Porządek LIII sesji przedstawia się następująco :
     1. Otwarcie sesji Rady i przedstawienie porządku obrad.
      2. Podjecie uchwał w sprawach:
- zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych na obszarze Gminy Nidzica;
- utworzenia odrębnego obwodu głosowania  do przeprowadzenia wyborów  
  do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw
- wezwań do usunięcia naruszenia prawa określonego w uchwale Nr  
  XXXVIII/386/2005 Rady Miejskiej w Nidzicy z dnia 30 czerwca  2005 r.
  w sprawie uchwalenia planu zagospodarowania przestrzennego wsi – Wikno,   
  Jabłonka , Natać Wielka, Natać Mała gmina Nidzica wniesionych przez    
  Zbigniewa Wojciechowskiego,  Dariusza i Marka Wieczorek oraz Barbarę 
  i Wojciecha Cudny

ad. pkt. 2
Podjęcie uchwał w sprawach:

          1/ zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych na obszarze Gminy 
              Nidzica

Do projektu uchwały uwag nie zgłoszono.
Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały 

Ustawowy skład Rady   21 radnych 
Obecnych podczas głosowania – 20 radnych 

Za przyjęciem uchwały  głosowało                - 20 radnych
Przeciw                                                           -   0
Wstrzymało się od głosu                                 -  0

Rada Miejska podjęła uchwałę Nr LIII/558/06 w  sprawie zaliczenia dróg do 
kategorii dróg gminnych na obszarze Gminy Nidzica
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          2/ utworzenia odrębnego obwodu głosowania  do przeprowadzenia wyborów  do 
rad gmin, rad powiatów i sejmików województw

Do projektu uchwały uwag nie zgłoszono.
Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały 

Ustawowy skład Rady   21 radnych 
Obecnych podczas głosowania – 20 radnych 

Za przyjęciem uchwały  głosowało                - 20 radnych
Przeciw                                                           -   0
Wstrzymało się od głosu                                 -  0

Rada Miejska podjęła uchwałę Nr LIII/559/06 w  sprawie utworzenia 
odrębnego obwodu głosowania  do przeprowadzenia wyborów  do rad gmin, 
rad powiatów i sejmików województw

        3/ wezwań do usunięcia naruszenia prawa określonego w uchwale Nr 
XXXVIII/386/2005 Rady Miejskiej w Nidzicy z dnia 30 czerwca  2005 r.
w sprawie uchwalenia planu zagospodarowania przestrzennego wsi – Wikno,  Jabłonka, 
Natać Wielka, Natać Mała gmina Nidzica wniesionych przez   Zbigniewa 
Wojciechowskiego,  Dariusza i Marka Wieczorek oraz Barbarę i Wojciecha Cudny

Do projektu uchwały uwag nie zgłoszono.
Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały 
Ustawowy skład Rady   21 radnych 
Obecnych podczas głosowania – 20 radnych 

Za przyjęciem uchwały  głosowało                - 20 radnych
Przeciw                                                           -   0
Wstrzymało się od głosu                                 -  0

Rada Miejska podjęła uchwałę Nr LIII/560/06 w  sprawie wezwań 
do usunięcia naruszenia prawa określonego w uchwale Nr XXXVIII/386/2005 
Rady Miejskiej w Nidzicy z dnia 30 czerwca  2005 r. w sprawie uchwalenia 
planu zagospodarowania przestrzennego wsi – Wikno,  Jabłonka , Natać 
Wielka, Natać Mała gmina Nidzica wniesionych przez  Zbigniewa 
Wojciechowskiego,  Dariusza i Marka Wieczorek oraz Barbarę i Wojciecha 
Cudny.
                      Wobec wyczerpania porządku obrad i braku innych tematów

Przewodniczący  zamknął XIII  sesję Rady Miejskiej.

Na tym protokół zakończono.

  Protokółowała :                                                      Przewodniczący 
                                                                          Rady Miejskiej
/-/ Anna Waleriańska
                                                                                                                        /-/ Zdzisław Napiórkowski
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